

Package No. - MMMSY-NDB - BRRP-568 - Kopalgay-2

Building Agency Record to Bind fol' under MMMSY NDB Box 6

Schedule XLV-Form No. 134

Agency - M/S Nandani Construction

Executive Engineer

RYMD (W) Division

Copalgani-2

DIVISION

Block - Mang'la

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1111

1st Year Maint. Bill

50

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maint. of road from					
Dudhaya PMSY road to Bandoli.					
Agency - M/s Nandan Const.					
Appr. no - 12/S.B.D / 2023-24					
Date of Commencement - 14.10.23					
Date of Completion - 13.10.24					
Actual date of Completion - 28/02/24					

Measurement

①	Estimation of rain-cuts				
	$5 \times 15.00 \times 0.92 \times 0.30$				$= 20.70$
	$4 \times 24.00 \times 0.87 \times 0.30$				$= 20.05$
	$5 \times 31.00 \times 0.85 \times 0.30$				$= 38.25$
					$= 84.04^3$

②	Masonry of of Borne/shoulder				
	$2 \times (3 \times 30) \times 0.95$				$= 171.00$
	$2 \times (5 \times 10) \times 0.95$				$= 95.00$
	$2 \times (3 \times 15) \times 0.95$				$= 85.50$
	$2 \times (5 \times 12) \times 0.95$				$= 114.00$
					$= 465.50 \text{ m}^3$

③	Maint. of Bituminous mix Seal Surface				
	$5 \times 1.30 \times 1.15$				$= 7.475$
	$8 \times 1.20 \times 1.10$				$= 10.56$

Continuation

Sch.XLV-Form NO. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① Restoration of rain-cuts.					
Qty. Vid TNBP (50) Item (1)					
= 84.00 m ³ @ 466.39/m ³					
					= Rs. 39177.00
② Make up of Berms/shoulder.					
Qty. Vid TNBP (50) item (2)					
= 465.50 m ² @ 70.12/m ²					
					= Rs. 32641.00
③ Maint. of Bituminous mix Seal Surface.					
Qty. Vid TNBP - (50) Item (3)					
= 38.915 m ² @ 438.66/m ²					
					= Rs. 17070.00
④ Maint. of CD works.					
Qty. Vid TNBP - (51) item (4)					
= 6 nos. @ 1529.28/no					
					= Rs. 9176.00
⑤ Maint. of Slab Culvert.					
Qty. Vid TNBP - (57) item (5)					
= 1 no. @ 3105.13/no					
					= Rs. 3105.00
⑥ Maint. of road sign.					
Qty. Vid TNBP (57) item (6)					
= 0.25 km @ 1406.00/km					
					= Rs. 352.00
⑦ Maint. of 200m x 2km Strak.					
Qty. Vid TNBP - (51) item (7)					
= 0.30 km @ 715.09/km					

Continuation = Rs. 215.00

Continuation